[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2022 № 1852

О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической  комиссии муниципального  образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением  Администрации  муниципального образования «Рославльский  район» Смоленской области от 30.12.2020 № 1794

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав  санитарно-противоэпидемической комиссии  муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Рославльский  район» Смоленской области от 30.12.2020 № 1794 «О  санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального  образования «Рославльский район» Смоленской области от 07.09.2021 №1359, от 17.03.2022 № 291, от 11.10.2022 № 1406) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1)   исключить из состава комиссии  Голушкова А.В.;
2) включить  в состав комиссии Жарынцеву А.М., начальника отдела сельского  хозяйства Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии.
[bookmark: _Ref323217315]2. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Филипченко С.В.

Глава муниципального образования
[bookmark: _Ref323217315]«Рославльский район» Смоленской области                                              В.В.Ильин
image1.png